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VV Mikä on iltapäiväkerho? 	
Vihdin seurakunnan iltapäiväkerho on ensisijaisesti 1-luokkalaisille tarkoitettu vapaa-ajan kerho. Otamme 
kerhoon myös 2-luokkalaisia, jos kerhossa on tilaa. Iltapäiväkerho tarjoaa pienelle koululaiselle turvallisen 
paikan iltapäivän viettoon lastenohjaajien ohjauksessa ja valvonnassa. 

VV Mitä kerhossa tehdään?
Haluamme tehdä iltapäiväkerhosta lapselle turvallisen paikan, jossa hän voi tuntea itsensä arvokkaaksi 
ja henkilökohtaisesti huomioiduksi. Leikimme, laulamme, pelailemme, ulkoilemme ja teemme kädentöitä. 
Lapsella on mahdollisuus myös lepoon ja rauhoittumiseen. Kerhotoimintaa ohjaavat kristilliset arvot. Muis-
tutamme ja ohjaamme lasta läksyjen tekoon. Jokaiseen kerhopäivään sisältyy välipala.

VV Kuinka suuri ryhmäkoko on?
Kerhoryhmässä on alle kaksikymmentä lasta ja kaksi ohjaajaa. Jos ryhmä jää huomattavasti pienemmäksi, 
kerho voi toimia myös yhdellä ohjaajalla. Kerhon ohjaajina toimivat seurakunnan lastenohjaajat.

VV Milloin iltapäiväkerho toimii? 
Iltapäiväkerho toimii koulupäivinä klo 12 - 16.30 ja noudattelee pääosin koulujen loma-aikoja.    Kerhon 
toimintakausi päättyy yleensä päivää tai kahta aikaisemmin kuin koulun lukukausi.  Lukuvuoden aikana 
iltapäiväkerho saattaa olla koulun lomapäivien lisäksi kiinni muutaman päivän henkilökunnan koulutus- tai 
tykypäivän vuoksi.

VV Missä kerhoja järjestetään?
Kaudella 2012 - 2013 iltapäiväkerhot kokoontuvat kolmessa  toimintapisteessä. Kerhotilat ovat lasten ker-
hotoimintaan suunniteltuja ja sisustettuja, seurakunnan omistamia, viihtyisiä paikkoja. Seurakunnan kerho-
pisteet ovat:
Kirkonkylän Pappila, Vihdintie 6 c
Nummelan srk-keskus, Kappelitie 5
Ojakkalan kerhotilat, Kenttätie 2 

VV Miten kerhomaksu määräytyy?
Perheellä on mahdollisuus valita 1-5 kerhopäivää viikossa, joiden lukumäärän mukaan maksu määräytyy. 
Kerhomaksu sisältää välipalan ja laskutetaan kuukausittain jälkikäteen. Kerhomaksut ovat seuraavat:
4 - 5 päivää viikossa 	 100€ / kk
1 - 3 päivää viikossa	   60€ / kk

Kerhoissa noudatetaan yhden täyden kalenterikuukauden irtisanomisaikaa. Toiminnasta irtisanoutuminen 
on perheen harkinnassa oleva asia. Seurakunta ei sitouta kerhopaikkaan pitemmäksi ajaksi kuin perheellä 
on tarvetta.

VV Onko lapseni vakuutettu?
Iltapäiväkerholainen on vakuutettu seurakunnan puolesta, mikäli hän on Vihdin seurakunnan jäsen.

VV Miten haen iltapäiväkerhopaikkaa lapselleni?
Hakuaika koululaisten iltapäiväkerhotoimintaan on 30.1.-27.2.2012. Seurakunnan iltapäiväkerhoihin hae-

taan ainostaan seurakunnan omalla sähköisellä hakulomakkeella osoitteessa 
www.siivensuojassa.net

Mikäli tarvitsette apua hakemuksen kanssa tai ette pysty hakemusta sähköisesti tekemään, autamme mie-
lellämme teitä! Yhteystietomme löydätte tämän esitteen lopusta.
Toivomme, että haette iltapäiväkerhotoimintaan vain yhdellä hakulomakkeella; joko seurakunnan 
tai Vihdin kunnan lomakkeella. Teemme yhteistyötä iltapäiväkerhohaussa ja meillä on myös yhteinen 
jono ilman paikkaa jäänneille lapsille.
Lisäksi noudatamme yhteisiä valintakriteerejä, jotka löytyvät osoitteesta 
www.vihti.fi/palvelut/koulut_ja_opiskelu/tukipalvelut → iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelma

Päätös iltapäivätoimintapaikoista postitetaan kotiin 27.4.2012 mennessä.

VV Muiden tuottajien kerhopisteet
Vihdin sivistyskeskus koordinoi kunnan iltapäiväkerhotoimintaa. Lisätietoja iltapäivätoiminnasta saa koulu-
toimistosta, palveluntuottajilta, iltapäivätoimintapaikoista sekä kunnan internetsivuilta:
www.vihti.fi/palvelut/koulu_ja_opiskelu/tukipalvelut tai Wilman kautta (tunnukset saa koululta)
Lisätietoja antaa myös iltapäivätoiminnan koordinaattori Laura Numminen p. 050 408 0021.
Perhepäivähoitopaikkoja haetaan erikseen Vihdin kunnan sähköisellä perhepäivähoitohakemuksella.

Seurakunnan hakukaavakkeella ei voi hakea muiden tuottajien kerhoihin. 
Muut kerhopisteet:
Kuoppanummen koulu
Kanervarinteen kerhotalo
Nummelan koulu
Aleksandran iltapäiväkerho/Aleksandras Eftis (kaksikielinen)
Ojakkalan koulu
Huhmarnummen koulu
Otalammen koulu
Härkälän koulu
Kirkkoniemen koulu
Pappilanpellon koulu
Kopun koulu
Vihtijärven koulu
Oinasjoen koulu
Jokikunnan koulu

VV Mistä saan lisää tietoa?
Seurakunnan iltapäiväkerhoasioissa lisätietoja antaa lapsityönohjaaja Lotta Saine p. 040 356 9217 tai ha-
kulomakkeen täyttämistä koskevissa kysymyksissä myös lastenohjaaja Marika Korva p. 0400 235 748. 
Tietoa löydät myös sivuiltamme www.siivensuojassa.net   


